
fí-,
ď. 11

^ro v? .. '.c; 29/7 2
( VZ 0100425 )

n,

uzavřená podle § 2586 a nás!., zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znéní mezi níže
uvedenými stranami na prováděni revizí elektroinstalace, bleskosvodů, 3 fázových elektrospotřebičů a
technické podpory a servisu dle specifikace v odstavci II. této smlouvy a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice HavUíkův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO : 00179230
DIČ : CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
PovSřen jednáním ve věcech technických :

tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:

tel:
e-mail:

, mob.

Zhotovitel: MONIKA PROVAZNÍKOVA

Za kterou jedná: Monika Provazníkova
IČO : 635 66 184
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení; Česká Spořitetaa Havlíčkův Brod
Číslo úfitu:
Pověřen jednáním ve věcech technických :

mob. :
e-mail:

Pověřen jednámm ve věcech smluvních :

mob.:
e-mail:



II.
Předmět dUa a ztvazné podklady pro jeho provedenf

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své
náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je prováděni pravidelných revizí

. elektroinstalace,

. bleskosvodů,

. 3 fázových elektrospotřebičů
a zajištěni

. technické pomoci při opraví elektroinstalace něktei^ch místnosti stravovacího provozu a dalších
provozů FNHB (kotelna, autodílny, lééebné pavilony, atd.) - připojení dalších spotřebičů do
stávající soustavy,

. technické poradenství (pfedprojekční výkresy při plánovaných nebo havarijnfch situacfch
elektroinstalace v provozech FNH).

2. Přehled revizí vč. tennfnů zpracuje objednatel a bude přílohou této SOD.

3. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedeni a kvalita díla je a jsou:
. platné normy ČSN 331500, ČSN 332000-6, EN 62 305-3
. související předpisy platné v době provádění dfla
. odpovfdající vyhlášky a směrnice

m.
Cena dUa

l. Cena za jednotlivé řádně a bezvadně zhotovené dílo činí:

Pořa
dovó
Číslo

1.

2.

Položka

Cena za všechny revize vč. veškerých
nákladů (doprava apod. ) za období 5 let

Cena za technickou podporu v rozsahu 750
hod. VĎ. veškerých nákladů (doprava apod.)

CELKEM

MJ

Kč

Kč

Cena v npHuKř. cenav-
Ke bez DPH ".'" " nu Ke . DPH

499. 250,-

750,-

500. 000,-

Neplátce
DPH

Neplátce
DPH

Neplátce
DPH

499. 250,

750,-

500. 000,

a byla sjednána na základě výběrového řízeni.

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je cenou obsahující veškeré náklady zhotovitele na řádné
zhotoveni dfla. dle zadávací dokumentace a souvisejících práci nezbytných pro kompletní zpracování
revizních zpráv, realizaci díla, včetně nákladů na dopravu, apod.



3. DPH k ceně uvedené vodst. l tohoto článku bude zhotovitel objednateli účtovat a objednatel
zhotoviteli platit v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v tase fakturace.

4. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmétu díla (počet prováděných
revizí) bude toto řešeno pořadově očíslovaným dodatkem k této SOD, uzavřeným oprávnénými
zástupci smluvních stran.

IV.
Platební podmínky

l. Objednatel prohlašuje, že má zajišténo financováni díla a zavazuje se zhotoviteli za celé řádně a
bezvadně prováděné dílo zaplatit.

2. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotovitsli na základě vystavených mísičnfch faktur dle soupisu
skutečně provedených prací, odsouhlaseného energetikem objednatele - viz. ČI. I. Zálohové faktury
nebudou poskytovány.
Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č.563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotovení. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu.
Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, kupující je oprávněn ji vrátit prodávajícímu k doplnění,
nejpozději však do 10 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. Toto oznámeni o vrácení může být
učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy
kupujfcf obdržel bezchybnou fakturu. Datum splatnosti faktuiy se stanoví do 30 dnů ode dne doručeni
faktuiy kupujícímu.
Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Faktura bude auflána pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

v.
Doba a místo ptaSnI

l. Doba plataosti smlouvy : od Ol. Ol. 2021 do 31. 12. 2025
nebo do vyíerpání fmaníního limitu ve vfti 1.990.000^ VEl bez DPH

2. Místo plněni: léčebné pavilony a ostatní provozně - technické objekty Psychiatrické nemocnice
Havlíčkův Brod

Zadavatel požaduje dodržet specifika provozu Psychiatrické nemocnice.

VI.
Předání a převzetí dUa

l. Předmétné dílo - revize a revizní zpráva bude oprávněným zástupcem zhotovitele předáváno a
oprávněným zástupcem objednatele přejímáno v pravidelných termínech prováděných revizí.

2. Objednatel se zavazuje řádně a bezvadně provedené dílo od zhotovitele převzít.
3. Předáni a převzetí díla nastane okamžikem převzetí revizní zprávy (ve vyhotoveni min. 2 pare pro

objednatele) na každou provedenou revizi.

vn.
Smluvní pokuty

l. Nesplnf-li zhotovitel lhůtu pro provedeni revizi uvedených v příloze číslo 6 této smlouvy, zavazuje se
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny revize za každý započatý den z prodleni.



vm.
Ostatní ujednání

l. Ht prováděni dUa je zhotovitel povinen dodržovat příslušné platné ČSN a obecně závazné předpisy
týkající se zejména:
- bezpečnosti práce a ochrany zdraví a životů osob,
- pózami ochrany,
- ochrany životního prostředí - likvidace odpadů,
- dopravy po pozemních komunikacfch,
- veřejného pořádku
- specifika provozu zdravotnického zařízení

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel je povinen
postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
p°nlší~li některá smluvní strana podstatné ujednáni této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna
od této smlouvy odstoupit.

IX.
Závíreíná ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakékoliv své
pohledávky za objednatelem vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této smlouvy lze zménit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
očíslovaným dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se Hdí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou proMašují, že jsou osobami oprávněnými
tuto smlouvu uzavřít.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno
vyhotovení obdržel objednatel ajedno vyhotovem' zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registm smluv.
Sta-any této smlouvy berou na vSdomi, že Psychiatrická nemocnice HavUčkův Brod je
státní příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části
6i jakékoliv jiné dokumenty nebo infonnace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registru smluv dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registm smluv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím nebo v rámci projektu státu otevřená
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

V Havlíčkově Brodě dne 04. 11.2020 V Havlíčkově Brodě dne 10. 11. 2020

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka nemocnice

objednatel

Monika Provazniková
osvč

zhotovitel


